vel propter aliud impedimentum
non representant se quam citius com-
mode possunt ei a quo debebant
absolui, quia reincident in ean-
dem, de sententia, excommunicatio, c. eos, li.
vi. De participantibus cum ex-
communicato in crimine propter
quod est excommunicatus dandi-
do ei consilium et fauorem, c. si concu-
bine, d. sententia, excommunicatio. De his
qui absoluunt a sede apostolice
ca, vel legatis, et iniungunt eis
quod se representent ordinariis vel
aliis suscepturi penitentiam
et passis iniuriam seu alias ob-
ligati eis quibus scient satisfacere
faciant si hoc non faciunt cum
primum modo poterit, quia reins-
cidunt in eandem sententiam, d. c. eos
De illis qui contumaciter asserunt
romana ecclesiam non esse caput
omnium ecclesiarum, nec ei tanquam
capiti esse obediendum, d. i. rix,
c. nulli fas, De his qui sepeliunt
corpora in cimiteriis tempore
interdicti in casibus non processis
a iure, c. eos, d. sepulchra, D
his qui excommunicatos publice aut
nominatim interdictos vel
usurarios manifestos scienter
sepeliunt in cimiteriis, dicta
de, eos, De clericis qui man-
ifestis usurariis ad exercen-
dum fenus domos locant vel
alio titulo concedunt, est excom-
municatio episcopalis, p. c. usurarum, d.

usu. li. vj. De eo q̄ nō est electus a duobus partibus cardinalium, et se gerit per papam, c. licet, d. elec. De monachis et canonicis regularibus archidiaconis decanis prepositis plebanis cantoribus et aliis clericis personatum habentibus, aut etiam quibuslibet presbyteris qui audiunt leges vel physicam, est episcopalis excoicatio per c. non magnope, ne cleri, vel mo. De religiosis qui temerarie ubicumque habitum sue religionis dimittunt excoicatio est episcopalis per c. ut periculosa, ne cle, vel mo. li. vj. De religiosis qui accedunt ad studia, nisi a suo prelatore cum consilio maioris partis inuentus inia sibi sit concessa, dicto, c. periculosa. li. vj. De religiosis qui decimas debitas ecclesiis sibi appropriant vel usurpant, siue qui non permittunt solui ecclesiis decimas de animalibus familiaribus et pastoribus suorum, vel aliorum immiscentium ipsa animalia gregibus eorum, tales si non habent administrationes et beneficia sunt excoicati, si habent sunt suspensi, nisi si requisiti destiterint infra mensem. cle. religiosi, d. deci. Et est episcopalis excoicatio. De monachis et canonicis regularibus non habentibus aliquam administrationem qui se con-

ferunt ad curias principum sine licentia suorum prelatorum, ut dicitur in aliquo inferant suis prelatibus aut monasteriis, et qui sine inia arma tenent infra septa monasterii, est episcopalis excoicatio per c. ne in agro, d. sta. mo.